agentis spes ab ipis rebus
abstrahitur quas coniungit
intellectui possit potentia
n est intellectus agens separatus
quam coniunctus cor.

Quam anima per se ipsas quas
in corpore accipit per modum se
parata intelligat. **R.** Dicitur quod
opinio quidam n dicitur quod non
et quod scia acquisita in morte
totaliter destruitur tam per hunc
quam per ipsum huiusmodi occidit ac
cipiunt ab anima qui dicitur intel
lectum possibilem non reservat
aliquas spes postquam actu de
sinit intelligit. ex de oculo quod
speciem rei amittit cum ac
tusa augetur et aliunde huius
modi reddunt intellectus ex ponit recep
cionem ad rem requirendam
speciem et huiusmodi scia dicitur.
Alii dicuntur vult dicitur quod
intellectus spes recipit et ser
uat quod et memor per a per se
Imaginatus est et per eas post
mortem aliqua intellectus vult
dicitur quod per scia acquisita ma
net post mortem per huiusmodi
quibus non per usum quod nunc est
qui procedit rationando.

Quam anima separata nullo
agnoscat singularia. **R.** quod
dicitur quod non agnoscat ea ac
cipiendo ab eis formas intelli
gibiles quod in non per illi et

ponis nec per hoc nullo. Intellectus
autem per eos per se ipsas infusas cre
atas a formis diuisis que sunt
et rex quo ad nullo et formam a
lu dicitur vult quod intellectus separatus
agnoscat ea immediate per luce
quam ab eis formis in nullo abstrahendo
quibus in corpore hoc fa
ciat mediante fantasmate quod
potentia est intellectus separatus
quam coniunctus et per hunc quod
per virtutis inferior per se super
ior nullo aut agnoscat ea.

Quam reprobi utantur scia
acquisita in hoc mundo. **R.** sic
Lu. xvi. Fili recordare et nullo tu
in quantum est ea leticie et per se
agnoscentis et in quantum est
ea tristicie quod considebant ma
la que fecerunt et bona que ob
miserunt et dampnum quod ex
sua scia ex inauerunt et huiusmodi.

Quam reprobi agnoscant
que aguntur in hoc mundo. **R.** per
se super sob. non est per se et
hoc intellectus nullo et dicitur sciam
abstrahendo quod hoc non fit in
quocumque distantia agnosce
unt tamen aliqua dicitur modo
de ab seantibus nullo ex statu per
fito in quo eos indunt ut per
dicitur ut per per revelatione
ta ut dicitur in nullo ut alia per
ipos cotidie descendunt.

Quam indant gloriam sanctorum

boea

12

4

6

in celo. sic p. q. vult
usq. ad iudicium & nō post.
vident aut. eoz glām ubi
non in quali glōria sint in
particulari quōd non posset ēē
sine gaudio. & p̄mūm est ad
maiorē penam. post iudici
um aut. omnino deslētent
ad penas p̄as ita qd. de glōri
scoz nō cogitabunt

7.
8.
9.
10.
¶ Utrum peccent m̄no
reprobi. & post iudicium nō
quia tunc erit splētus status
bonoz et maloz & quibzā
videtur qd. ante iudicium m̄
entur suppliciu. ac tē non
cōtē alius aut. videt. qd. ne
utrum qz. accēpūt iam dif
finitam suām et sunt m̄
m̄no nō nec est s̄tē d. de
demonibus qui h̄nt officiu
exercendi homines mala &
voluntas eoz t̄n pena est

¶ Utrum uelint nō peccare
& p̄tē non. s̄ ip̄m peccat. & p
accē. s̄ p̄ penam ammeram
sic penitent

¶ Utrum appetant non
ēē. & non esse p̄ se nō appe
tunt qz. nullam tōm boni s̄
p̄ accē. m̄tantum est abla
tūm penē

¶ Utrum m̄no sit flet
corpalis. & sic autum ad ea
p̄tē et oculoꝝ turbati que

onem et obumbracionem
& non quātum ad lacrimaz
resolucionem quia cessante
motu celi nullam amplius
alteracio n̄ corpus ēē.

¶ Utrum erit ibi v̄nū cō
lis. & nō. quia credibilem
ēē dicit. a. d. a. d. qz. m̄ta
d̄sponem h̄t ad incorrupti
uitatem. s̄. d. p̄. q. 10. s̄ m̄
m̄nūm erit corrodens ad.

¶ Utrum ibi sint tenebrę
cōtē. & infernus qz. loc
crusticie ideo simp̄ est tene
brosus quia lumen p̄tē
lectabile est ibi t̄n aliquid
obscuri lūm̄is quo dampn
ati viderē possunt v̄nū dolor
et sic lumen pacis dē. i
stat eadem est s̄m̄a. s̄.

¶ Utrum carencia visiois
que est pena dampni sit
gravior q̄m gehēna. & in
pena est dno. i. s̄. d. q. d. u.
visiois p̄tē. a. s̄. q. d. u.
et s̄. d. d. u. q̄m. s̄. ad
p̄mūm. s̄. dampnum d̄m
sionis carencia visiois cor
maior est omni pena que
ad s̄. v̄o sic carencia aī. s̄
sū. doloris de carencia ut in
adū. maior pena est q̄m
gehēna et sic dicit. c. q. d.
maior pena sit carencia. s̄.
carencia sine sensu doloris

ut in parulis innocen
 tua qui gehenna vno
 qd multissima est pena
 pnuoce non n. remorsum
 scie vnt d. ammissione gle
 que eis iniqui debebatur.
 Jobis aut post sacrifici
 acionis debetur et arpo o
 feretur ipo ad suscipiend no
 disponente qui est vndict
 micta *Amos*.

Explicit liber quartus

tu 9. Et postquam coner
 sup. n. libror remencary ad
 dam factore ordm p. d. catio
 y. scdm veritatem exdusoy
 magroy opunioib collecte

Ut in istis fois sit aliq ue spul
 ad in lbandu. **P.** Due snt opl
 ones. Quidā dicit q ut d. ma
 tm easiltes. Aly pbabli q. r. e
 s. ut illmetat q eis v. r. l. v. no
 i. hant. optete ordms off. s.
Utrū vna sup. d. r. q. n.
 for opet in alia. **P.** sic q. v. r. q.
 h. p. am v. r. t. e. p. am. h. g. n. e. r.
 o. e. r. m. i. a. m. n. i. m. r. l. v. r. e. p. e. s. z.
 v. r. p. r. l. a. n. g. s. e. x. n. i. h. v. o. i. t. a. c. i. a. n.
 e. x. a. u. l. a. c. i.
Ut p. foias fois sit alijs ub q
 dnt i. canoe si possit o. e. c. t. i. o.